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Ausschuss 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx
der Landespsychotherapeutenkammer
Baden-Württemberg

Protokoll der xx. Sitzung vom xx.yy.2019
Sitzungsdauer:
xx:yy - xx:yy Uhr

Sitzungsort:
Stuttgart, Geschäftsstelle der Landespsychotherapeutenkammer 

Anwesende:

aaa (Vorsitzende/r), 
bbb, 
ccc, 
ddd,
…

xxx. 
sowie xxxxxx und yyyyy als teilnehmende Vorstandsmitglieder
Entschuldigt: xxxxx, yyyyy
Tagesordnung (TOPs)
1. aaa
2. bbb.
3. ccc
4. ddd
5. ….
6. Nächste Sitzung
TOP 1: aaa
TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText
TOP 2: bbb 

TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText

TOP 3: ccc
TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText

TOP 4: ddd
TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText TextTextText

…
TOP x: Nächste Sitzung

Tag, den xx. Monat 20xx, um xx.yy Uhr 

in der Geschäftsstelle der LPK

Protokollant:

xxxx
Ort, Datum
2
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